1 / 19
© bpost Campo-Rodan J1998 (cr)(P1251►P1291) (2734-2792) 231 ► tenminste aantal FDC's uitgegeven 56 ►tenminste aantal missende scans
© bpost Campo-Rodan A1998 (cr)(P1251►P1291) (2734-2792) 231 ► au moins nombre de FDC émis 56 ►au moins nombre de scans manquants
© bpost Campo-Rodan Y1998 (cr)(P1251►P1291) (2734-2792) 231 ► at least number of FDCs issued 56 ►at least number of missing scans
▼ P…. P…. P…. P….
NL► 2734 - 50 j vrouwenstemrecht in België vv► ▬ folder Nr. 1 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2734 - 50 ans de suffrage féminin en Belgique pv► ▲ ▬ dépliant N°. 1 / 98 ▬ Note:
EN► 2734 - 50 y women's suffrage in Belgium ps► ▲ ▬ flyer N°. 1 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1251 2734 ▼ P. 1251 2734 ▼ P. 1251 2734 ▼ P. 1251 2734
1 1a 1b 1c 1d
NL► 2735 - Treinen vv► ▬ folder Nr. 2 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2735 - Trains pv► ▲ ▬ dépliant N°. 2 / 98 ▬ Note:
EN► 2735 - Trains ps► ▲ ▬ flyer N°. 2 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1252 2735 ▼ P. 1252 2735 ▼ P. 1252 2735 ▼ P. 1252 2735
2 2a 2b 2c 2d
NL► 2736 / 2737 - Literatuur vv► ▬ folder Nr. 3 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2736 / 2737 - Littérature pv► ▲ ▬ dépliant N°. 3 / 98 ▬ Note:
EN► 2736 / 2737 - Literature ps► ▲ ▬ flyer N°. 3 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1253 2736 ▼ ?scan? 2736 ?1x ◙ P.1253 ▼ P. 1253 2736 ▼ P. 1253 2736
3 3a 3b 3c 3d
Mechelen
Brux-1170-Brus
Antoing

Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv            Place:
ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
NL► 2736 / 2737 - Literatuur vv► ▬ folder Nr. 3 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2736 / 2737 - Littérature pv► ▲ ▬ dépliant N°. 3 / 98 ▬ Note:
EN► 2736 / 2737 - Literature ps► ▲ ▬ flyer N°. 3 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1254 2737 ▼ ?scan? 2737 ?1x ◙ P.1254 ▼ P. 1254 2737 ▼ P. 1254 2737
4 4a 4b 4c 4d
NL► 2738 / 2739 - Promotie van de Filatelie vv► ▬ folder Nr. 4 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2738 / 2739 - Promotion de la philatélie pv► ▲ ▬ dépliant N°. 4 / 98 ▬ Note:
EN► 2738 / 2739 - Promotion of philately ps► ▲ ▬ flyer N°. 4 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1255 2738 ▼ P. 1255 2738 ▼ P. 1255 2738 ▼ P. 1255 2738
5 5a 5b 5c 5d
NL► 2738 / 2739 - Promotie van de Filatelie vv► ▬ folder Nr. 4 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2738 / 2739 - Promotion de la philatélie pv► ▲ ▬ dépliant N°. 4 / 98 ▬ Note:
EN► 2738 / 2739 - Promotion of philately ps► ▲ ▬ flyer N°. 4 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1256 2739 ▼ ?scan? 2739 ?1x ◙ P.1256 ▼ P. 1256 2739 ▼ P. 1256 2739
6 6a 6b 6c 6d
NL► 2740- Promotie van de Filatelie: zegel uit blok BL75 vv► ▬ folder Nr. 4 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2740- Promotion de la philatélie : timbre du bloc BL75 pv► ▲ ▬ dépliant N°. 4 / 98 ▬ Note:
EN► 2740- Promotion of Philately: stamp from block BL75 ps► ▲ ▬ flyer N°. 4 / 98 ▬ Note:

Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv            Place:
ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
NL► 2740- Promotie van de Filatelie: blok BL75 vv► ▬ folder Nr. 4 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2740- Promotion de la philatélie : bloc BL75 pv► ▲ ▬ dépliant N°. 4 / 98 ▬ Note:
EN► 2740- Promotion of the Philately: block BL75 ps► ▲ ▬ flyer N°. 4 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1257 BL75 ▼ ?scan? BL75 ?1x ◙ P.1257 ▼ P. 1257 BL75 ▼ ?scan? BL75 ?1x ◙ P.1257
8 8a 8b 8c 8d
NL► 2741 / 2744 - Kunst in België (1ste deel): zegel uit boekje B30 vv► ▬ folder Nr. 5 (1ste deel) / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2741 / 2744 - Art en Belgique (1ère partie) : timbre du carnet B30 pv► ▲ ▬ dépliant N°. 5 (1ste deel) / 98 ▬ Note:
EN► 2741 / 2744 - Art in Belgium (1st part): stamp from booklet B30 ps► ▲ ▬ flyer N°. 5 (1ste deel) / 98 ▬ Note:

Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv            Place:
ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
NL► 2748 / 2751 - Natuur, zoogdieren uit de Ardennen - Rode vos vv► ▬ folder Nr. 6 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2748 / 2751 - Nature, mammifères des Ardennes - Renard roux pv► ▲ ▬ dépliant N°. 6 / 98 ▬ Note:
EN► 2748 / 2751 - Nature, mammals of the Ardennes - Red fox ps► ▲ ▬ flyer N°. 6 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1265 2748 ▼ ?scan? 2748 ?1x ◙ P.1265 ▼ P. 1265 2748 ▼ P. 1265 2748
16 16a 16b 16c 16d
NL► 2748 / 2751 - Natuur, zoogdieren uit de Ardennen - Rode vos vv► ▬ folder Nr. 6 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2748 / 2751 - Nature, mammifères des Ardennes - Renard roux pv► ▲ ▬ dépliant N°. 6 / 98 ▬ Note:
EN► 2748 / 2751 - Nature, mammals of the Ardennes - Red fox ps► ▲ ▬ flyer N°. 6 / 98 ▬ Note:
► ▼ ?scan? 2748 ?1x ◙ P.1265 ▼ ?scan? 2748 ?1x ◙ P.1265 ▼  ----- ▼  -----
0 Ø Ø
17 17a 17b 17c 17d
NL► 2748 / 2751 - Natuur, zoogdieren uit de Ardennen - Edelhert vv► ▬ folder Nr. 6 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2748 / 2751 - Nature, mammifères des Ardennes - Cerf élaphe pv► ▲ ▬ dépliant N°. 6 / 98 ▬ Note:
EN► 2748 / 2751 - Nature, mammals of the Ardennes - Red deer ps► ▲ ▬ flyer N°. 6 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1266 2749 ▼ ?scan? 2749 ?1x ◙ P.1266 ▼ P. 1266 2749 ▼ P. 1266 2749
18 18a 18b 18c 18d
NL► 2748 / 2751 - Natuur, zoogdieren uit de Ardennen - Edelhert vv► ▬ folder Nr. 6 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2748 / 2751 - Nature, mammifères des Ardennes - Cerf élaphe pv► ▲ ▬ dépliant N°. 6 / 98 ▬ Note:
EN► 2748 / 2751 - Nature, mammals of the Ardennes - Red deer ps► ▲ ▬ flyer N°. 6 / 98 ▬ Note:

Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv            Place:
ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
NL► 2748 / 2751 - Natuur, zoogdieren uit de Ardennen - Everzwijn vv► ▬ folder Nr. 6 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2748 / 2751 - Nature, mammifères des Ardennes - Sanglier pv► ▲ ▬ dépliant N°. 6 / 98 ▬ Note:
EN► 2748 / 2751 - Nature, mammals of the Ardennes - Wild boar ps► ▲ ▬ flyer N°. 6 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1267 2750 ▼ ?scan? 2750 ?1x ◙ P.1267 ▼ P. 1267 2750 ▼ P. 1267 2750
20 20a 20b 20c 20d
NL► 2748 / 2751 - Natuur, zoogdieren uit de Ardennen - Everzwijn vv► ▬ folder Nr. 6 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2748 / 2751 - Nature, mammifères des Ardennes - Sanglier pv► ▲ ▬ dépliant N°. 6 / 98 ▬ Note:
EN► 2748 / 2751 - Nature, mammals of the Ardennes - Wild boar ps► ▲ ▬ flyer N°. 6 / 98 ▬ Note:
► ▼ ?scan? 2750 ?1x ◙ P.1267 ▼ ?scan? 2750 ?1x ◙ P.1267 ▼  ----- ▼  -----
0 Ø Ø
21 21a 21b 21c 21d
NL► 2748 / 2751 - Natuur, zoogdieren uit de Ardennen - Ree vv► ▬ folder Nr. 6 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2748 / 2751 - Nature, mammifères des Ardennes - Chevreuil pv► ▲ ▬ dépliant N°. 6 / 98 ▬ Note:
EN► 2748 / 2751 - Nature, mammals of the Ardennes - Roe deer ps► ▲ ▬ flyer N°. 6 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1268 2751 ▼ ?scan? 2751 ?1x ◙ P.1268 ▼ P. 1268 2751 ▼ P. 1268 2751
22 22a 22b 22c 22d
NL► 2748 / 2751 - Natuur, zoogdieren uit de Ardennen - Ree vv► ▬ folder Nr. 6 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2748 / 2751 - Nature, mammifères des Ardennes - Chevreuil pv► ▲ ▬ dépliant N°. 6 / 98 ▬ Note:
EN► 2748 / 2751 - Nature, mammals of the Ardennes - Roe deer ps► ▲ ▬ flyer N°. 6 / 98 ▬ Note:

Place: ps or nps
NL► 2752 - 75 jaar postzegelhandel vv► ▬ folder Nr. 7 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2752 - 75 ans d'activité dans le domaine des timbres pv► ▲ ▬ dépliant N°. 7 / 98 ▬ Note:
EN► 2752 - 75 years stamp trade ps► ▲ ▬ flyer N°. 7 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1269 2752 ▼ P. 1269 2752 ▼ P. 1269 2752 ▼ P. 1269 2752
24 24a 24b 24c 24d
NL► 2752 - 75 jaar postzegelhandel vv► ▬ folder Nr. 7 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2752 - 75 ans d'activité dans le domaine des timbres pv► ▲ ▬ dépliant N°. 7 / 98 ▬ Note:
EN► 2752 - 75 years stamp trade ps► ▲ ▬ flyer N°. 7 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1269 2752 ▼ P. 1269 2752 ▼  ----- ▼  -----
0 Ø Ø
25 25a 25b 25c 25d
NL► 2753 - 75 jaar Sabena vv► ▬ folder Nr. 8 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2753 - 75 ans Sabena pv► ▲ ▬ dépliant N°. 8 / 98 ▬ Note:
EN► 2753 - 75 years Sabena ps► ▲ ▬ flyer N°. 8 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1270 2753 ▼ P. 1270 2753 ▼ ?scan? 2753 ?1x ◙ P.1270 ▼ P. 1270 2753
26 26a 26b 26c 26d
NL► 2753 - 75 jaar Sabena vv► ▬ folder Nr. 8 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2753 - 75 ans Sabena pv► ▲ ▬ dépliant N°. 8 / 98 ▬ Note:
EN► 2753 - 75 years Sabena ps► ▲ ▬ flyer N°. 8 / 98 ▬ Note:

Place: ps or nps
NL► 2754 - 25F: Koning Albert II (type MVTM) vv► ▬ folder Nr. 8 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2754 - 25F : Roi Albert II (type MVTM) pv► ▲ ▬ dépliant N°. 8 / 98 ▬ Note:
EN► 2754 - 25F: King Albert II (type MVTM) ps► ▲ ▬ flyer N°. 8 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. Øn 2754 ▼ P. Øn 2754 ▼ P. Øn 2754 ▼ P. Øn 2754
28 28a 28b 28c 28d
NL► 2754 - 25F: Koning Albert II (type MVTM) vv► ▬ folder Nr. 8 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2754 - 25F : Roi Albert II (type MVTM) pv► ▲ ▬ dépliant N°. 8 / 98 ▬ Note:
EN► 2754 - 25F: King Albert II (type MVTM) ps► ▲ ▬ flyer N°. 8 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. Øn 2754 ▼ P. Øn 2754 ▼  ----- ▼  -----
0 Ø Ø
29 29a 29b 29c 29d
NL► 2755 - Hommage aan Margritte 1898 - 1967 vv► ▬ folder Nr. 9 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2755 - Hommage à Margritte 1898 - 1967 pv► ▲ ▬ dépliant N°. 9 / 98 ▬ Note:
EN► 2755 - Homage to Margritte 1898 - 1967 ps► ▲ ▬ flyer N°. 9 / 98 ▬ Note:
► ▼ ?scan? 2755 ?1x ◙ P.1271 ▼ P. 1271 2755 ▼ P. 1271 2755 ▼ ?scan? 2755 ?1x ◙ P.1271
30 30a 30b 30c 30d
NL► 2755 - Hommage aan Margritte 1898 - 1967 vv► ▬ folder Nr. 9 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2755 - Hommage à Margritte 1898 - 1967 pv► ▲ ▬ dépliant N°. 9 / 98 ▬ Note:
EN► 2755 - Homage to Margritte 1898 - 1967 ps► ▲ ▬ flyer N°. 9 / 98 ▬ Note:

Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv            Place:
ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
NL► 2756 - Dag van de postzegel vv► ▬ folder Nr. 10 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2756 - Jour du timbre pv► ▲ ▬ dépliant N°. 10 / 98 ▬ Note:
EN► 2756 - Stamp day ps► ▲ ▬ flyer N°. 10 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1272 2756 ▼ ?scan? 2756 ?1x ◙ P.1272 ▼ ?scan? 2756 ?1x ◙ P.1272 ▼ P. 1272 2756
32 32a 32b 32c 32d
NL► 2756 - Dag van de postzegel vv► ▬ folder Nr. 10 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2756 - Jour du timbre pv► ▲ ▬ dépliant N°. 10 / 98 ▬ Note:
EN► 2756 - Stamp day ps► ▲ ▬ flyer N°. 10 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1272 2756 ▼ ?scan? 2756 ?1x ◙ P.1272 ▼ P. 1272 2756 ▼ ?scan? 2756 ?1x ◙ P.1272
d Missend
33 33a 33b 33c 33d
NL► 2756 - Dag van de postzegel vv► ▬ folder Nr. 10 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2756 - Jour du timbre pv► ▲ ▬ dépliant N°. 10 / 98 ▬ Note:
EN► 2756 - Stamp Day ps► ▲ ▬ flyer N°. 10 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1272 2756 ▼  ----- ▼  ----- ▼  -----
0 Ø Ø Ø
34 34a 34b 34c 34d
NL► 2757 / 2758 - Europa vv► ▬ folder Nr. 11 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2757 / 2758 - Europe pv► ▲ ▬ dépliant N°. 11 / 98 ▬ Note:
EN► 2757 / 2758 - Europe ps► ▲ ▬ flyer N°. 11 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1273 2757 ▼ P. 1273 2757 ▼ ?scan? 2757 ?1x ◙ P.1273 ▼ ?scan? 2757 ?1x ◙ P.1273
35 35a 35b 35c 35d
Izel
Missende FDC met stempel(s) uit ▲ FDC manquant estamponé à ▲
Missing FDC stamped at

Place: ps or nps
NL► 2757 / 2758 - Europa vv► ▬ folder Nr. 11 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2757 / 2758 - Europe pv► ▲ ▬ dépliant N°. 11 / 98 ▬ Note:
EN► 2757 / 2758 - Europe ps► ▲ ▬ flyer N°. 11 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1273 2757 ▼ ?scan? 2757 ?1x ◙ P.1273 ▼ P. 1273 2757 ▼ P. 1273 2757
36 36a 36b 36c 36d
NL► 2757 / 2758 - Europa vv► ▬ folder Nr. 11 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2757 / 2758 - Europe pv► ▲ ▬ dépliant N°. 11 / 98 ▬ Note:
EN► 2757 / 2758 - Europe ps► ▲ ▬ flyer N°. 11 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1273 2757 ▼  ----- ▼  ----- ▼  -----
0 Ø Ø Ø
37 37a 37b 37c 37d
NL► 2757 / 2758 - Europa vv► ▬ folder Nr. 11 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2757 / 2758 - Europe pv► ▲ ▬ dépliant N°. 11 / 98 ▬ Note:
EN► 2757 / 2758 - Europe ps► ▲ ▬ flyer N°. 11 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1274 2758 ▼ ?scan? 2758 ?1x ◙ P.1274 ▼ ?scan? 2758 ?1x ◙ P.1274 ▼ ?scan? 2758 ?1x ◙ P.1274
38 38a 38b 38c 38d
NL► 2757 / 2758 - Europa vv► ▬ folder Nr. 11 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2757 / 2758 - Europe pv► ▲ ▬ dépliant N°. 11 / 98 ▬ Note:
EN► 2757 / 2758 - Europe ps► ▲ ▬ flyer N°. 11 / 98 ▬ Note:

0 Ø Ø
55 55a 55b 55c 55d
NL► 2780 / 2781 - Hedendaagse Belgische film vv► ▬ folder Nr. 16 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2780 / 2781 - Film belge contemporain pv► ▲ ▬ dépliant N°. 16 / 98 ▬ Note:
EN► 2780 / 2781 - Contemporary Belgian film ps► ▲ ▬ flyer N°. 16 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1281 2780 ▼ P. 1281 2780 ▼ P. 1281 2780 ▼ P. 1281 2780
56 56a 56b 56c 56d
NL► 2780 / 2781 - Hedendaagse Belgische film vv► ▬ folder Nr. 16 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2780 / 2781 - Film belge contemporain pv► ▲ ▬ dépliant N°. 16 / 98 ▬ Note:
EN► 2780 / 2781 - Contemporary Belgian film ps► ▲ ▬ flyer N°. 16 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1282 2781 ▼ P. 1282 2781 ▼ P. 1282 2781 ▼ P. 1282 2781
57 57a 57b 57c 57d
NL► 2782 - Mniszech-paleis  (Warchau) vv► ▬ folder Nr. 17 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2782 - Palais Mniszech (Varsovie) pv► ▲ ▬ dépliant N°. 17 / 98 ▬ Note:
EN► 2782 - Mniszech palace (Warsaw) ps► ▲ ▬ flyer N°. 17 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1283 2782 ▼ ?scan? 2782 ?1x ◙ P.1283 ▼ P. 1283 2782 ▼ ?scan? 2782 ?1x ◙ P.1283
58 58a 58b 58c 58d
Antwerpen
waarschijnlijk geen FDC meer / Probablement plus de FDC / Probably
no more FDC

Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv            Place:
ps or nps
Nr van Postzegels op FDC
N° du timbre sur le FDC
No. of stamps on FDC
Plaats: vv of gnvv
Lieu: pv ou pdpv
Place: ps or nps
NL► 2789 - Solidariteit vv► ▬ folder Nr. 22 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2789 - Solidarité pv► ▲ ▬ dépliant N°. 22 / 98 ▬ Note:
EN► 2789 - Solidarity ps► ▲ ▬ flyer N°. 22 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1289 2789 ▼ P. 1289 2789 ▼ P. 1289 2789 ▼ ?scan? 2789 ?1x ◙ P.1289
67 67a 67b 67c 67d
NL► 2789 - Solidariteit vv► ▬ folder Nr. 22 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2789 - Solidarité pv► ▲ ▬ dépliant N°. 22 / 98 ▬ Note:
EN► 2789 - Solidarity ps► ▲ ▬ flyer N°. 22 / 98 ▬ Note:
► ▼ ?scan? 2789 ?1x ◙ P.1290 ▼ ?scan? 2789 ?1x ◙ P.1290 ▼  ----- ▼  -----
0 Ø Ø
68 68a 68b 68c 68d
NL► 2790 - Kertmis & Nieuwjaar vv► ▬ folder Nr. 23 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2790 - Noël et Nouvel An pv► ▲ ▬ dépliant N°. 23 / 98 ▬ Note:
EN► 2790 - Christmas and New Year ps► ▲ ▬ flyer N°. 23 / 98 ▬ Note:
► ▼ P. 1291 2790 ▼ P. 1291 2790 ▼ P. 1291 2790 ▼ ?scan? 2790 ?1x ◙ P.1291
0
69 69a 69b 69c 69d
NL► 2790 - Kertmis & Nieuwjaar vv► ▬ folder Nr. 23 / 98 ▬ Opm.: © bpost
FR► 2790 - Noël et Nouvel An pv► ▲ ▬ dépliant N°. 23 / 98 ▬ Note: